roR

NIP: 677-17-03-375
REGON: 351194736
KRS: 0000038598

KSIEGA REJESTROWA
000000005614
Oznaczenie organu: W-12
tel. sekretaniat: (12)428 73 04

lax: (12)425 12 28

tel. oddeiakyv:

Chirurgii Urazowe), Ortopedii
| Rehabilitacyi;
(+48 12) 428 73 08

Rehailitacy z Pododdziatami:
Rehabilitacji Dziennej i Rehabilitach
MNeurclogicing)

(+48 12) 428 73 38

tel. poradnie:

Urazowo-Ortopedyczna;
(+48 12) 428 73 02

Rehabilitacyjna:

(+45 12) 42873 03

Crabmety Rehabilitacyne:
(+48 12) 428 73 03

tel. pracownie:

Diagnostyki Obrazowej
(+48 12) 428 73 17

e-mail: office@ker.pl
hitp:/www.ker.pl

PO BANK POLSKI S.A.
19 1020 2802 0000 5102 0188 7975

Wsparcie procesu akredviacyi
Zakladow Opicki Zdrowotne;

Certvlikat Svstemu Zarzadzania
Precoiwdziatanie Zagrozeniom
horupeyjnym
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Krakow, 25 pazdziernika 2013 r.

Dotyezy: odpowiedzi na pytania do tresci SIWZ w postepowaniu na ,,Dostawa Srodkow czystodei i srodkow do dezynfekeji™.
Post. nr A.L 271-76/13.

Wykonawcy w postepowaniu
A.L 271-76/13

Dziatajac zgodnie z trescia art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamdowien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.), Zamawiajacy informuje, ze
w przedmiotowym postepowaniu wplynely pytania od Wykonawcow. Tresé¢ pytan w oryginalnym
brzmieniu oraz odpowiedzi przedstawiamy poniZej.

Pytanie

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie z formularza cenowego zadanie nr I é$rodki czystosci, workow
foliowych z poz. od 17 do 22 i utworzenie z tych pozycji oddzielnego pakietu tylko na worki.

Prosbe swoja motywujemy tym, iz firma nasza jest producentem workow foliowych i utworzenie pakietu
tylko na worki, pozwoli nam zlozy¢ Panstwu korzystna oferte przetargowa. Pragniemy podkreslié, iz
faczenie w jednym pakiecie srodkéw czystosci i higieny z workami foliowymi, znacznie ogranicza
konkurencje i nie pozwala na przystapienie wiekszemu gronu oferentéw do postepowania przetargowego.
Firma nasza jako producent workow foliowych moze zaproponowaé Panstwu konkurencyjne ceny ale
tylko na worki a wilaczenie ich do pakietu ze srodkami czystoéci eliminuje nas z przystapienia do
Waszego przetargu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody i zwraca uwage na zapisy SIWZ w pkt 9 (Wykonawey wspdlnie
ubiegajacy sie o udzielenie zamowienia publicznego).

Pytanie
Pakiet nr 5: Prosimy o potwierdzenie. ze Zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu przebadanego
w warunkach brudnych, ktérego koncentrat nie moze by¢ klasyfikowany jako zracy, zgodnie

| zwymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza postawione wymagania.

Pytanie

Pakiet nr 9: Prosimy o dopuszczenie preparatu speliajacego opis przedmiotu zamodwienia
w opakowaniach a' 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej pozycji (krétka
informacja o modyfikacji) w zataczniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilosciowo-
cenowa).

Pytanie

Czy w pakiecie nr 5 — Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ dotaczenia 1 sztuki wysokiej jakosci pompki na
kazde 10 szt. opakowan preparatu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody z uwagi na zastosowanie opisanego produktu w réznych obszarach.

Pytanie
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 w poz. 7 dopusci mleczko czyszczace w opakowaniu 550g, ktére spetnia
pozostate wymagania opisane w SIWZ oraz zawiera mikrogranulki.

'\ Odpowiedz
| Zamawiajacy wyraza zgode.

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej pozycji (krotka

| informacja o modyfikacji) w zalaczniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilo$ciowo-

cenowa).
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Pytanie

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 w poz. 10 dopusci mydlo w plynie zawierajace substancje na bazie oleju
kokosowego, kolagenu i lanoliny o ph 5.5 +/- 0,57,

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej pozycji (krotka
informacja o modyfikacji) w zalaczniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilo$ciowo-
cenowa).

Pytanie

Czy Zamawiajacy w Pakiecie | w poz. 14 dopusci srodek do mycia okien w formie gotowe] spemiajacy
pozostate wymagania SIWZ w opakowaniu 0,75L7

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej pozycji (krotka
informacja o modyfikacji) w zataczniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilo§ciowo-
cenowa).

Pytanie

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 poz. 28 dopusci $rodek myjacy do maszynowego mycia naczyn
w opakowaniu 12 kg?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode jesli $rodek jest w formie plynnej (dotychczas stosowanej przez
Zamawiajacego).

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej pozycji (krotka
informacja o modyfikacji) w zataczniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilosciowo-
cenowa).

Pytanie

Czy Zamawiajacy z Pakiecie 1 w poz. 29 dopusci $rodek pluczaco — nablyszczajacy do zmywarek
przemystowych w opakowaniu 5 kg?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode jesli srodek jest w formie plynnej (dotychczas stosowanej przez
Zamawiajacego).

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej pozycji (krétka
informacja o modyfikacji) w zataczniku do wzoru umowy (specyfikacja asanyme?mwmims’cinw:}-
cenowa),

Pytanie

Pakiet nr 3, pozycja nr | oraz Pakiet nr 5, pozycjanr 1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie atomizeréw wielokrotnego uzytku do 20% opakowan?
Atomizery wielokrotnego uzytku wykonane sa z materialdw o bardzo dobrej jakoséci, co umozliwia ich
niezawodne i wielokrotne uzycie oraz zmniejszy koszty i ilo$¢ odpadow w szpitalu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody z uwagi na zastosowanie opisanego produktu w réznych obszarach.

Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie chusteczek o wymiarze 18 cm x 20 cm, wykonanych z
PET, o gramaturze 60g/m’, nasaczonych preparatem opartym na bazie QAC, stuzacych do dezynfekcii
delikatnych powierzchni (w tym glowic USG), béjczych wobec B, F, V (HIV, HCV. HBV, Rota,
Polyoma) do 1 minuty, pakowanych flow-pack a’80 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej pozycji (krotka
informacja o modyfikacji) w zalaczniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilosciowo-
cenowa).
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Pytanie

Projekt umowy §3 ust 3.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisOw umowy na nastepujace:

W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana stawki w ramach umowy nastepuje z dniem wejscia
w Zycie aktu prawnego zmieniajgcego stawke. W takiej svtuacji zmienia sie stawka podatku VAT i cena
brutto, natomiast cena netto pozostaje bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie

Projekt umowy §9 ust 1 lit. a).

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisOw umowy na nastepujace:

W przypadku niewvkonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca jest zobowigzany do
zaplaty na rzecz Zamawiajgcego kary umownej:

z tytutu niedotrzymania terminu dostawy, nieuzupelnienia brakow lub niedostarczenia towaru wolnego od
wad — w wysokosci 0,1% wartosci brutto niezrealizowanej czesci zamdwienia, za kazdy dzien opdZnienia.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci test do kontroli skutecznosci mycia zawierajacy substancje testowa
symulujaca zanieczyszczenia jakie moga pojawi¢ sie na narzedziach chirurgicznych (nie tylko krew),
w postaci arkusza z tworzywa sztucznego, do stosowania z odpowiednim przyrzadem, ktéry umozliwia
kontrolowanie mycia z czterech réznych kierunkéw?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode jesli proponowany test spefnia wymogi normy PN- EN 15883, wymienione;
w wymaganiach SIWZ oraz jest testem samoprzylepnym. W takim przypadku Zamawiajacy prosi
o nieodptatne dolaczenie przyrzadéw testowych w liczbie -2 szt.

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci test do kontroli skutecznosci mycia konfekcjonowany w opakowaniach a’ 100
szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode, Zamawiajacy w takim przypadku prosi zaokraglenie ilosci opakowan do
peinego opakowania w dét do 100 szt. testow.

Pytanie

Dot. Zatacznika nr 3, wzor umowy

Prosimy o uwzglednienie we wzorze umowy zapisu dot. ewentualnej zmiany cen spowodowanej zmiana
stawki podatku VAT. Zapis o zmianie podatku VAT bedzie w pelni zgodny z art. 144 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, gdyz takie zmiany sa zupelnie niezalezne od Wykonawcy
oraz niemozliwe do przewidzenia w chwili wysylania oferty przetargowej. Nalezy takze zaznaczy¢, iz
stawki podatku VAT moga by¢ obnizone lub podwyZszone przez ustawodawce. Proponujemy zmiane
zapisu z §3 pkt. 3 umowy: ,,W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana stawki w ramach umowy
nastepuje z dniem wejscia w Zycie aktu prawnego zmieniajacego stawke. Zmiana stawki podatku VAT
nie powoduje zmian cen netto, a jedynie zmiane cen brutto okreslonych w zalaczniku nr 1 do umowy™.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie

Pakiet nr 5 — pozycja nr 1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pompek wielokrotnego uzytku do 20% opakowan?
Pompki wielokrotnego uzytku wykonane sa z materialow o bardzo dobrej jakosci, co umozliwia ich
niezawodne i wielokrotne uzycie oraz zmniejszy koszty i ilos¢ odpadow w szpitalu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody z uwagi na zastosowanie opisanego produktu w réznych obszarach.

Pytanie
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 4 dopusci bezalkoholowe chusteczki o tych
samych wiasciwodciach do szybkiej dezynfekcji malych powierzehni i urz 1 - medycznych,

S




SP Z0Z KRAKOWSKIE CENTRUM REHABILITACJI @ .
I ORTOPEDII
30-224 Krakow, Al. Modrzewiowa 22

o wymiarach 13 x 20 cm, o przyjemnym cytrynowym zapachu, dzialajace na Bakterie (w tym proteus
mirabilis, MRSA), F, Wirusy ostonkowe (HBV, HIV, HCV, HDV, wirus grypy A, B, C. BVDV,
Vaccinia), Wirus Rota w czasie 1 min. oraz Wirus Noro w czasie 30 min. konfekcjonowanych po 100 szt.
z odpowiednim przeliczeniem pelnych opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody z uwagi na nieodpowiednie wymiary chusteczek.

Pytanie

Pakiet 3 poz. 1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gotowego do uzycia preparatu do dezynfekcji
powierzchni matych i trudnodostgpnych, réwniez na oddziatlach noworodkowych oraz w pionie
zywieniowym, na bazie etanolu i propan-1-olu, spektrum dziatania: B, Thc (M.tuberculossis, M.terrae),
MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2
min.? Preparat nie pozostawia zaciekoéw, smug, nie zawiera barwnikéw, nie zawiera aldehydow,
wykazuje bardzo dobra tolerancje materiatowa, pozostawia przyjemny, niedrazniacy zapach. Opakowania
IL ze spryskiwaczem i 10L z systemem ulatwiajacym uzupelnienia, z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan. Wyréb medyczny.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode z odpowiednim przeliczeniem ilosci i pod warunkiem zapewnienia do
opakowan 10L systemu ulatwiajacego uzupetianie opakowan 1 1.

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej pozycji (krotka
informacja o modyfikacji) w zataczniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilosciowo-
cenowa).

Pytanie

Pakiet 3 poz. 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie chusteczek do szybkiej dezynfekcji powierzchni metoda
przecierania, gotowych do uzZycia, przeznaczonych do dezynfekcji powierzchni maltych i
trudnodostepnych, réwniez na oddziatach noworodkowych oraz w pionie zywieniowym, nasaczonych
preparatem na bazie etanolu i propan-l-olu, spektrum dziatania: B, Thc (M.tuberculossis, M.terrae),
MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2
min. Produkt nie pozostawia smug po uzyciu, nie zawiera barwnikéw, nie zawiera aldehydéw, wykazuje
bardzo dobra tolerancje materialowa, pozostawia przyjemny, niedrazniacy zapach. Opakowania twarde
typu dozownik, ktére mozna uzupeini¢ po oproznieniu, zawierajace po 150 szt. nasaczonych chusteczek,
z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan. Wklady do opakowan twardych zawierajace po 150 szt.
nasaczonych chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan. Wyrdb medyczny.

Odpowiedz ‘

Zamawiajacy wyraza zgode z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej pozycji (krotka
informacja o modyfikacji) w zalaczniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilosciowo-
cenowa).

Pytanie

Pakiet 4 poz. 1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej dezynfekcji
matych powierzchni metoda przecierania, nasaczonych preparatem zawierajacym chlorek benzylo-C12-
l6-alkilodimetylowy, chlorek didecylodimetyloamoniowy, czwartorzedowe zwiazki amoniowe, chlorek
benzylo-C12-14-alkilo[(etylofenylo)metylo]dimetylowy, spektrum dzialania: B, MRSA, F i V (HIV,
HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do Imin, pratki gruzlicy w czasie do 15min,
chusteczki o wymiarach 20cm x 20em. Mozliwos¢ zastosowania do dezynfekcji narzedzi chirurgicznych
z napedem elektrycznym, sprzetu anestezjologicznego oraz gtowic USG. Produkt nie zawiera aldehydow,
fenoli, zwiazkow zapachowych ani barwiacych. Pozostawia przyjemny, ulotny zapach. Opakowania
twarde typu dozownik, ktére mozna uzupelié po opréznieniu, zawierajace po 200 szt. nasaczonych
chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan. Wyréb medyczny.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej pozycji (krétka
informacja o modyfikacji) w zalaczniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilosciowo-
cenowa).
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Pytanie
Prosimy o okreslenie c¢zy wyceni¢ ulamkowa ilos¢ opakowan, czy zaokragla¢ w gore, badz zgodnie z

zasadami matematyki (do 0,5 w dot, a powyzej 0.5 w gore)?

Odpowiedz
Zgodnie z zasadami matematyKi.
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